
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
21.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
74 

 
 
 
 
 
Про координаційну раду з питань сім'ї, гендерної рівності, запобігання 
домашньому насильству та протидії торгівлі людьми 
  
 

Відповідно до статтей 6, 23, Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законів України «Про забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків», «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству», «Про протидію торгівлі людьми» та з метою забезпечення 
міжвідомчої взаємодії, щодо проведення державної політики з питань сім’ї, 
гендерної рівності, запобігання насильству та протидії торгівлі людьми, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

1. Створити координаційну раду з питань сім'ї, гендерної рівності, 
запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми, 
затвердивши її склад (додається). 

 
2. Затвердити Положення про координаційну раду з питань сім'ї, 

гендерної рівності, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі 
людьми (додається). 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 13.02.2013 № 64                         
«Про створення координаційної ради з питань сім’ї, жінок, охорони 
материнства і дитинства при голові облдержадміністрації, затвердження її 
складу та Положення про неї», зі змінами.  
 
  
 
Голова                                                                                Віталій ТУРИНОК 
      

 


